
公　表　開　札　録

（仮称）第１・２・３こども園給食調理室用小物の購入

こども未来課

３．契約番号 4234000322

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額         1,936,290円(消費税含)        1,936,290円(消費税含)

㈲くりや

磯城郡田原本町大字薬王寺１６３－１６

備 考結 果

㈲トラスト 入札辞退

平成24年 1月27日入札執行平成24年 1月27日入札執行

11頁

１．調達品目

２．購入課

４．納　期

１４．指名理由

平成24年 3月31日

有

橿原市建設工事等発注規定(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

        1,844,086        1,844,086
㈲くりや 落札

        2,200,000        2,200,000
ダイヤコスモ㈱
橿原営業所

 2

        2,470,000        2,470,000
モリモト  3

        2,480,000        2,480,000
㈱ヨシムラエアサプライ  4

        2,490,000        2,490,000
㈱創造工舎  5

        2,570,000        2,570,000
㈱田中設備  6

        2,580,000        2,580,000
関西総合厨房  7

        2,600,000        2,600,000
植田商事㈱
橿原支店

 8

取締役　中野　直人

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


